
Priedas Nr. 10 

1 
 

Kelio atkarpų pratęsimo, sutrumpinimo, panaikinimo arba pavadinimo pakeitimo klausimai 
 

1) Kelio Nr. VL8001 Naujakurių g., Juodbalių k., Pagirių sen., trasos ilgio keitimas iš 0.518 km į 
0.682 km, (2021-02-19, A38(1)-292). (570545.26; 6050790.38) 

2) Kelio Nr. VL3824 Prūdiškės-Valčiūnai, Juodšilių sen., trasos ilgio keitimas iš 0.905 km į 0.735 
km (kerta privačius sklypus), (2021-03-12, A38(1)-428). (582665.00; 6046987.31). 

3) Kelio Nr. VL7707 Užupio g., Nemenčinės m., Nemenčinės m. sen., raudonųjų linijų pločio 
keitimas (2021-03-15 prašymo Nr. A34(1)-1910). Raudonųjų linijų pločio keitimui nepritarta, 
kadangi šiuo metu yra pradėta Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtra 
Vilniaus rajone Nemenčinės m. (projektiniai pasiūlymai bei pavesta UAB „Vilniaus vandenys“ 
teikti paraišką pagal 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 
prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato 
kaitos“ Nr. 05.3.2-VIPA-T-024 „Nuotekų surinkimo tinklų plėtra“ ir Nr. 05.3.2-FM-F-015 
„Vandentvarkos fondas“ priemones). (578735.03; 6074846.61) 

4) Kelio Nr. VL7347 Miško g., Antežerių k., Zujūnų m. sen., raudonųjų linijų pločio keitimas 
(2021-03-31 prašymo Nr. A34(1)-2525). Mažinamas raudonųjų linijų plotis iki 12 m, 
atsižvelgiant į statybos techninį reglamentą STR 2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės reikšmės 
keliai. Bendrieji reikalavimai“ 33 p. (578735.03; 6074846.61) 

5) Kelio Nr. VL1351 Privažiuojamasis kelias prie tvenkinių nuo kelio VL1350 privažiuojamasis 
kelias prie sodybų, Bezdonių sen., trasos ilgio keitimas iš 0.723 km į 0.128 km, kelias kertą 
privačius sklypus (2021-04-07, A34(1)-2668). (601091.10; 6077148.54) 

6) Kelio Nr. VL1350 Privažiuojamasis kelias prie sodybų nuo kelio 5227 Bezdonys-Arvydai-
Pušinė, Bezdonių sen., trasos ilgio keitimas iš 1.270 km į 0.385 km, kelias kertą privačius 
sklypus. (2021-04-07, A34(1)-2668). (600720.79; 6076852.56) 

7) Kelio Nr. VL1304 Privažiuojamasis kelias prie tvenkinių nuo kelio VL1305 Bezdonys-
Paskynai, Bezdonių sen., pavadinimo keitimas į Privažiuojamasis kelias prie tvenkinių nuo kelio 
Nr. VL8115 Pakalnės g. 

8) Kelio Nr. VL7551 Švyturio g., Visalaukės I k., Paberžės sen., išbraukimas iš sąrašo, kadangi 
kelias kertą privačius sklypus. (2021-04-07, A34(1)-2668). (570545.26; 6050790.38) 

9) Kelio Nr. VL1126 Pagiriai-Merešlėnai, Pagirių sen., papildyti, kad kelio dalis atkarpos sutampa 
su Vandenvietės g., Baltosios Vokės k., Pagirių sen., nuo PK 0+0 (Terminalo g.) iki PK 21+75. 

10) Kelio Nr. VL9212 Ąžuolynų g., Dūkštų k., Dūkštų sen., trasos ilgio keitimas iš 0.320 km į 0.215 
km. 

11) Kelio Nr. VL7521 Šilo g., Glitiškių k., Paberžės sen., trasos ilgio keitimas iš 1.740 km į 1.678 
km, atlikti kadastriniai matavimai suteiktas statinio Nr. 4400-5462-6227 (174m) ir Nr. 4400-
5462-6292 (1504m). 

12) Kelio Nr. VL7871 Sakiškių g., Karvio k., Maišiagalos sen., pavadinimo keitimas į Saukiškių g.  

13) Kelio Nr. VL7345 Gaisų g., Gineitiškių k., Zujūnų sen., kaimo pavadinimo keitimas į Antežerių 
k. 



2 
 

14) Kelio Nr. VL7197 Tujų g., Skaidiškių k., Nemėžio sen., trasos ilgio keitimas iš 0.314 km į 0.154 
km. 

15) Kelio Nr. VL7187 Tujų g., Skaidiškių k., Nemėžio sen., trasos ilgio keitimas iš 0.411 km į 0.571 
km. 

16) Kelio Nr. VL0708 Privažiuojamasis kelias prie sodybų nuo kelio VL0700 Maišiagala-Žilėnaig., 
Maišiagalos sen., pavadinimo keitimas į Pievų g., Maišiagalos mstl. 2020-11-27 Vilniaus rajono 
savivaldybės tarybos sprendimas Nr. T3-373. 

17) Kelio Nr. VL7990 Perkūno g., Gilužių k., Avižienių sen., trasos ilgio keitimas iš 1.363 km į 
0.825 km. kertą privačius sklypus. 

18) Kelio Nr. VL1135 Ateitės g., Pagirių k., Pagirių sen., pavadinimo keitimas į Ateities g. 

19) Kelio Nr. VL8553 Raktažolių g., Egliškių k., Mickūnų sen., kaimo pavadinimo keitimas į Galgių 
k., trasos ilgio keitimas iš 0.433 km į 0.528 km. 2020-11-27 Vilniaus rajono savivaldybės 
tarybos sprendimas Nr. T3-361. 

20) Kelio Nr. VL7232 Privažiuojamoji gatvė prie Bijūnų g. 11 nuo VL7231, Murlinės k., Nemėžio 
sen., pavadinimo keitimas į Bijūnų g. 

21) Kelio Nr. VL8825 Rudaminos g., Juodiškių k., Rukainių sen., kategorijos keitimas iš DS į DS*. 

22) Kelio Nr. VL8462 Mickūnų g., Viktariškių k., Mickūnų sen. , kategorijos keitimas iš DS į DS*. 

23) Kelio Nr. VL1590 Neries g. Bratoniškių k., Riešės sen., kategorijos keitimas iš DS į DS*, 
raudonųjų linijų plotis 10 m. 

24) Kelio Nr. VL9120 Pušyno g. Rastinėnų k., Sudervės sen., kategorijos keitimas iš DS į DS*. 

25) Kelio Nr. VL9234 Žaros 2-oji g. Brinkiškių k., Dūkštų sen., kategorijos keitimas iš DS į DS*. 

26) Kelio Nr. VL9479 Naujųjų Kalvelių 1-oji g., Kalvelių k., Marijampolio sen., kategorijos 
keitimas iš DS į DS*. 

27) Kelio Nr. VL9139 Mirtų g. Mikališkių k., Sudervės sen., kategorijos keitimas iš DS į DS*. 

28) Kelio Nr. VL9461 Pakovarniškių g., Pakovarniškių k., Marijampolio sen., kategorijos keitimas 
iš DS į DS*. 

29) Kelio Nr. VL7095 Ąžuolų g. Šveicarų k., Rudaminos sen., kategorijos keitimas iš DS į DS*. 

30) Kelio Nr. VL8539 Prekybos 1-oji g., Viktariškių k., Mickūnų sen., kategorijos keitimas iš DS į 
DS*, raudonųjų linijų plotis 10 m. 

31) Kelio Nr. VL9759 Žemutinė g. Valčiūnų k., Juodšilių sen., kategorijos keitimas iš DS į DS*, 
raudonųjų linijų plotis 12 m. 

32) Kelio Nr. VL9142 Eglių 1-oji g. Beržiškių k., Sudervės sen., kategorijos keitimas iš DS į DS*. 

33) Kelio Nr. VL8862 Kelias jungiantis Rudaminos g. ir kelią Nr. VL3331, Rukainių sen., 
kategorijos keitimas iš DS į DS*. 

34) Kelio Nr. VL7090 Dukelių g. Papiškių k., Rudaminos sen., kategorijos keitimas iš DS į DS*. 

35) Kelio Nr. VL9130 Riešės 1-oji g. Grikienių k., Sudervės sen., kategorijos keitimas iš DS į DS*. 



3 
 

36) Kelio Nr. VL9473 Migūnų 11-oji g., Pakovarniškių k., Marijampolio sen., kategorijos keitimas 
iš DS į DS*. 

37) Kelio Nr. VL9148 Paribio g. Pakonių k., Sudervės sen., kategorijos keitimas iš DS į DS*. 

38) Kelio Nr. VL9235 Žaros 9-oji g. Brinkiškių k., Dūkštų sen., kategorijos keitimas iš DS į DS*. 

39) Kelio Nr. VL9140 Ąžuolų g. Mikališkių k., Sudervės sen., kategorijos keitimas iš DS į DS*. 

40) Kelio Nr. VL8905 Kaštonų g. Šveicarų k., Rudaminos sen., kategorijos keitimas iš DS į DS*. 

41) Kelio Nr. VL9883 Melioratorių 8-oji g. Dusinėnų k., Juodšilių sen., kategorijos keitimas iš DS į 
DS*. 

42) Kelio Nr. VL9236 Žaros 14-oji g. Brinkiškių k., Dūkštų sen., kategorijos keitimas iš DS į DS*. 

43) Kelio Nr. VL8711 Lakūnų g. Kyviškių k., Šatrininkų sen., kategorijos keitimas iš DS į DS*. 

44) Kelio Nr. VL8143 Balsiškių g., Balsiškių k., Bezdonių sen., kategorijos keitimas iš DS į DS*. 

45) Kelio Nr. VL7860 Ąžuolų 1-oji g. Kalikstiškių vs., Maišiagalos sen., kategorijos keitimas iš DS 
į DS*, raudonųjų linijų plotis 10 m. 

46) Kelio Nr. VL8289 Užuežerės g. Užuežerės k., Riešės sen., kategorijos keitimas iš DS į DS*. 

47) Kelio Nr. VL8142 Balsiškių g. Ąžuolinės k., Bezdonių sen., kategorijos keitimas iš DS į DS*. 

48) Kelio Nr. VL9971 Melioratorių 3-ioji g., Dusinėnų k., Juodšilių sen., kategorijos keitimas iš DS 
į DS*. 

49) Kelio Nr. VL9780 Melioratorių 5-oji g. Dusinėnų k., Juodšilių sen., kategorijos keitimas iš DS į 
DS*. 

50) Kelio Nr. VL9778 Melioratorių 1-oji g., Prūdiškių k., Juodšilių sen., kategorijos keitimas iš DS 
į DS*. 

51) Kelio Nr. VL9777 Saulėtekio g., Prūdiškių k. (Saulėtoji g.), Juodšilių sen., kaimo pavadinimo 
keitimas į Dusinėnų k., kategorijos keitimas iš DS į DS*, raudonųjų linijų plotis 10 m. 

52) Kelio Nr. VL3833 Privažiuojamasis kelias prie sodų nuo kelio 5251, Juodšilių sen., kategorijos 
keitimas iš DS į DS*. 

53) Kelio Nr. VL9237 Žaros 18-oji g. Brinkiškių k., Dūkštų sen., kategorijos keitimas iš DS į DS*. 

54) Kelio Nr. VL9441 Rasos 6-oji g., Piktakonių k., Marijampolio sen., kategorijos keitimas iš DS į 
DS*. 

55) Kelio Nr. VL9226 Kryžinės g. Brinkiškių k., Dūkštų sen., kategorijos keitimas iš DS į DS*. 

56) Kelio Nr. VL9972 Privažiuojamasis kelias prie Dusinėnų g. 24 nuo kelio Nr. VL9971, Dusinėnų 
k., Juodšilių sen., kategorijos keitimas iš DS į DS*. 

57) Kelio Nr. VL9129 Riešės 9-oji g. Grikienių k., Sudervės sen., kategorijos keitimas iš DS į DS*, 
raudonųjų linijų plotis 10 m. 

58) Kelio Nr. VL8140 Kreivėnų g. Kreivėnų vs., Bezdonių sen., kategorijos keitimas iš DS į DS*, 
raudonųjų linijų plotis 10 m. 

59) Kelio Nr. VL1589 Auksinio Reneto 1-oji g. Skirgiškių k.Riešės sen., kategorijos keitimas iš DS 
į DS*. 



4 
 

60) Kelio Nr. VL8277 Saulės al. Skirgiškių k., Riešės sen., kategorijos keitimas iš DS į DS*. 

61) Kelio Nr. VL9137 Mikališkių g. Mikališkių g., Sudervės sen., kategorijos keitimas iš DS į DS*. 

62) Kelio Nr. VL9951 Tiesioji g., Miškinių k., Juodšilių sen., kategorijos keitimas iš DS į DS*, 
raudonųjų linijų plotis 20 m. 

63) Kelio Nr. VL8122 Pušų al. Sakiškių k., Bezdonių sen., kategorijos keitimas iš DS į DS*. 

64) Kelio Nr. VL9446 Kalvelių g. Kalvelių k., Marijampolio sen., kategorijos keitimas iš DS į DS*. 

65) Kelio Nr. VL9939 Purnuškių g. Purnuškių k., Riešės sen., kategorijos keitimas iš DS į DS*. 

66) Kelio Nr. VL0042 Per Daubėnų sodus, Rudaminos sen., kategorijos keitimas iš DS į DS*. 

67) Kelio Nr. VL7093 Sodininkų g. Daubėnų k., Rudaminos sen., kategorijos keitimas iš DS į DS*. 

68) Kelio Nr. VL9138 Bubų g. Rastinėnų k., Sudervės sen., kategorijos keitimas iš DS į DS*. 

69) Kelio Nr.. VL9136 Kaštonų g. Rastinėnų k., Sudervės sen, kategorijos keitimas iš DS į DS*. 

70) Kelio Nr. VL9141 Rastinėnų g. Kasmiškių k., Sudervės sen., kategorijos keitimas iš DS į DS*. 

71) Kelio Nr. VL9240 Kalno g. Brinkiškių k., Dūkštų sen., kategorijos keitimas iš DS į DS*. 

72) Kelio Nr. VL9239 Vilnojos 4-ioji g. Brinkiškių k., Dūkštų sen., kategorijos keitimas iš DS į DS*. 

73) Kelio Nr. VL9238 Vilnojos 3-ioji g. Brinkiškių k., Dūkštų sen., kategorijos keitimas iš DS į DS*. 

74) Kelio Nr. VL9241 Tvenkinių g. Brinkiškių k., Dūkštų sen., kategorijos keitimas iš DS į DS*. 

75) Kelio Nr.. VL9597 Didžioji g. Kalvelių k., Marijampolio sen, kategorijos keitimas iš DS į DS*. 

 
_________________________________________________________________ 


